АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
 СПАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

               О внесении  изменений  в постановление от  04.12.2015 г.  № 1074
«Об утверждении порядка взимания родительской платы за присмотр и уход
за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных образовательных организациях
муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской
области, и  порядка выделения субсидий на организацию питания из
местного бюджета»

            В соответствии  со статьей 65 Федерального закона от  29 декабря
2012  г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Федеральным
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указом Президента
Российской Федерации от 23 января 2024 г., руководствуясь Уставом
муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской
области,  администрация Спасского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести следующие изменения в постановление администрации
муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской
области от 04.12.2015 г.  № 1074 «Об утверждении порядка взимания
родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
образовательных организациях муниципального образования  – Спасский
муниципальный район Рязанской области,  и порядка выделения субсидий на
организацию питания из местного бюджета» (далеее -  Постановление):
1.1. Абзац 6 пункта 4.3. приложения к Постановлению изложить в

следующей редакции:
           « - многодетных  семей   до  достижения старшим ребенком возраста
18 лет или возраста 23 лет при условии его обучения образовательной
организации  по очной форме обучения;».
2. Настоящее постановление опубликовать  в Информационном
бюллетене администрации муниципального образования  – Спасский
муниципальный район Рязанской области и на официальном сайте

garantf1://6879678.0/

2

администрации муниципального образования  – Спасский муниципальный
район Рязанской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания.
4. Контроль за исполнением  постановления возложить на  заместителя
главы администрации Спасского района по социальной политике.

Глава администрации
Спасского района                                                                        Н.В. Соломонова
    [SIGNERSTAMP1]